

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒,๑๐๐,๐๔๐.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน ๒๒,๐๙๘,๕๐๙.๙๓ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๑๔)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายภูมินันท์ ศรีบางพลีน้อย	พนักงานบริหารงานช่าง ๑๑ กย.
๖.๒ นายณัฐจักร วัจวล	ชผส.
๖.๓ นายธานี อาษาสนา	หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขภาพิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	งานเก็บกวาดขยะ								
1.1	หัวหน้าคนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	2	9	18,500.00				333,000.00
1.2	คนงาน (ชำนาญการ) (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	11	9	13,000.00				1,287,000.00
1.3	คนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	60	9	12,000.00				6,480,000.00
1.4	ค่าแรงงานปฏิบัติงานวันหยุดตนเอง				เหมารวม				41,260.00
1.5	ค่ารถบรรทุกพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คัน	3		221		3,300		2,187,900.00
1.6	ค่ารถตักพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คน	1		221		3,300		729,300.00
1.7	ค่าเก็บขยะวันเสาร์และวันหยุดนักขัตฤกษ์	งาน	1					90,000.00	90,000.00
	รวมงานเก็บกวาดขยะ								11,148,460.00
2	งานดูแลต้นไม้								
2.1	หัวหน้าคนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	1	9	20,000.00				180,000.00
2.2	คนงาน (ชำนาญการ) (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	15	9	13,000.00				1,755,000.00

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

(นายณัฏฐนันท์ ศรีบางพลิน้อย)

(นายณัฏฐกร วิ่งวล)

(นายธานี อาษาสนา)

พนักงานบริหารงานช่าง 11 กย.

ชฝส.บ.

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผส.บ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขภาพบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
2.3	คนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	27	9	12,000.00				2,916,000.00
2.4	ค่าแรงงานปฏิบัติงานวันหยุดต่อเนื่อง				เหมารวม				25,402.00
2.5	ค่ารถบรรทุกเล็กพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คัน	1	221			3,000.00		663,000.00
	รวมงานดูแลต้นไม้								5,539,402.00
3	รวมงานเก็บกวาดขยะ + ดูแลต้นไม้ (ข้อ 1 + 2)								16,687,862.00
4	ค่าดำเนินการ 12.5 %								2,085,982.75
	ค่ากำไร 8.5%								1,418,468.27
5	รวมเป็นเงิน								20,192,313.02
6	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								
	6.1 ค่าอุปกรณ์	หน่วย	1					280,500.00	280,500.00
	6.2 ค่าถึงขยะพลาสติกอย่างหนาขนาดความจุ 240 ลิตร	ใบ	100					1,800.00	180,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								460,500.00



ประธานกรรมการ

(นายภูมินันท์ ศรีบางพลีน้อย)

พนักงานบริหารงานช่าง 11 กย.



กรรมการ

(นายณัฐกร วัจกุล)

ชยเสป.



กรรมการและเลขานุการ

(นายธานี อาษานา)

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสบ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน -
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้ แบบเลขที่ -
สถานที่ก่อสร้าง -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกศึกษาธิการ กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง
คำนวณราคากลางโดย -
เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
7	รวมงานเก็บกวาดขยะ + งานดูแลต้นไม้ + ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ข้อ 5+6)								20,652,813.02
									1,445,696.91
									22,098,509.93
	(ยี่สิบสองล้านเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าบาทเก้าสิบสามสตางค์)								

ประธานกรรมการ
(นายภูมิพันธ์ ศรีบางพลีน้อย)
พนักงานบริหารงานช่าง 11 กย.
กรรมการ
(นายณัฐจักร วัจวล)
ชผสบ.
กรรมการและเลขานุการ
(นายธานี อาษาสนา)
หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสบ.